
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

203 

237 

30 

275 

47 

22 

355 

205 

37 

07 

Nombre 

BAIGORRIA IGNACIO 

ARNAUDO FAUSTO 

MEDINA OCTAVIO 

RAPP  LUANA 

UBERTI VICENTE 

ROMAGNOLO NICOLAS 

GERZEY TIHIAGO 

DONALICIO BENJAMIN 

GONZALEZ TIZIANO 

CASTRO  ENZO 

Clase 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

MONOMARCA INF 

Vueltas 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Dif. resp. 1° 

2.775 

2.968 

13.217 

26.542 

31.883 

38.838 

55.811 

1:04.405 

1 Vuelta 

Total T° 

7:04.257 

7:07.032 

7:07.225 

7:17.474 

7:30.799 

7:36.140 

7:43.095 

8:00.068 

8:08.662 

7:30.311 

Mejor Tm 

59.827 

1:00.737 

59.978 

1:01.643 

1:02.735 

1:04.063 

1:03.705 

1:04.650 

1:06.666 

1:11.907 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/05/2018 16:41:14 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F e d e r a c io n  R e g i o n a l  D e  A u t o m o v i l is m o  D e p o r t i v o  D e  L a  P R o v i n c i a  d e  C o r d o b a  

Márgen de victoria 

2.775 

Velocidad media 

73,993 

Mejor t° de vuelta 

59.827 

Mejor Vel. 

65,589 

Mejor vuelta para 

203 - BAIGORRIA IGNACIO 

 

3ra FECHA CAMPEONATO KART EN AFALTO 

MONOMARCA INF 

FINAL MONOMARCA INF 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 14:27:15 

HECTOR 'PIRIN' GRADASSI 1,090 km 

13/05/2018 14:00 


